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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ Г1 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 11 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/41Г1 СЛОБОДЕН РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М-18/42Г1 АНГЕЛИ МКК КУМАНОВО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЧЕРВЕНКА Ј. ЈОВАНОВСКИ Н.  76 74 

Забелешки 

ТГ на играчот од КК Куманово со бр,1 Цаневски Г.(лиц.бр.758) 
ИГ на играчот од КК Куманово со бр.12 Димковски М. (лиц.бр.765) 

ТГ на играчот од КК Куманово со бр.9 Андоновски Т. (лиц.бр.633) 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/43Г1 ЕУРО НИКЕЛ 2005 ШКУПИ           

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. ВИДИКОВ А.  20 0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 

1 

пр. 

2 

М-18/44Г1 ВАРДАР БОРЕЦ БАСКЕТ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КРАСНИЌ А. ГАВРИЛОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  108 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ  Г1 ОДЛУКИ КОЛО 11 25.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот. од екипата на МКК КУМАНОВО бр.1 Цаневски Г.(лиц.бр.758) за досудена ТГ по член 
53.1 се казнува со парична казна во износ од                                          1.200,00 денари. 

03. Играчот. од екипата на МКК КУМАНОВО бр.12 Димковски М.(лиц.бр.765) за досудена ТГ по 
член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                                  1.200,00 денари. 

04. Играчот. од екипата на МКК КУМАНОВО бр.9 Андоновски Т.(лиц.бр.633) за досудена ТГ по 
член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                                  1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 
 
 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

М18 МАЖИ Г2 
РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 11 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/41Г2 ВИБАС МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ЈОВАНОВСКИ Н. НИКОЧЕВИЌ Е.  34 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/14Г2 КОЖУВ АКАДЕМИЈА ФМП             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. ЛАЗОВ Б.  45 63 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренер Апостолов Апостоли заради приговор на судиска одлука. 
Досудена ТГ на тренер Стојановски Андреа заради приговор на судиска одлука. 

Досудена ТГ на играч Аврамов Гоце(794) заради неспортска реакција. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/43Г2 
БАСКЕТ ДИНО 

ДЕЛИКАТЕС 
ВОДНО САНС -2             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  94 91 

Забелешки 

Досудена е техничка грешка на играчот Богданов Михаил со лиценца бр 028106 од КК Дино Баскет поради неспортски 
однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/

4 
3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/44Г2 ФЕНИКС БАСКЕТ БАСКЕТ КАМ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 Конечен резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. 
СТОЈАНОВСКИ 

О. 
 127 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 9 9 0 904 473 431 18 

2 ВАРДАР 9 8 1 783 545 238 17 

3 МКК КУМАНОВО 10 6 4 713 640 73 16 

5 АНГЕЛИ 9 5 4 622 642 -20 14 

4 ЕУРО НИКЕЛ 9 4 5 529 571 -42 13 

6 БОРЕЦ 10 1 9 544 859 -315 11 

7 ШКУПИ 10 0 10 387 752 -365 8 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
M-18 МАЖИ  Г2 ОДЛУКИ КОЛО 11 25.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Кожув -Апостолов А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                     1.200,00 денари. 

03. Тренерот на КК Академија ФМП -Стојановски А., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 
парична казна во износ од                                                                        1.200,00 денари. 

04. Играчот. од екипата на КК Академија ФМП -Аврамов Г.(лиц.бр.794) за досудена ТГ по член 
53.1 се казнува со парична казна во износ од                                           1.200,00 денари. 

05. Играчот. од екипата на КК Дино Баскет Богданов М.(лиц.бр.106) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                                   1.200,00 денари. 

06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 
 
 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС БАСКЕТ 11 10 1 1024 622 402 21 

2 МЗТ СКОПЈЕ  11 9 2 895 668 227 20 

3 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 11 8 3 951 778 173 19 

4 АКАДЕМИЈА ФМП  11 8 3 784 638 146 19 

5 КОЖУВ 11 5 6 683 745 -62 15 

6 БАСКЕТ КАМ 11 1 10 672 886 -214 12 

7 ВОДНО САНС - 2 11 2 9 728 979 -251 12 

8 ВИБАС 11 1 10 380 801 -421 12 

 

М18 МАЖИ Г3  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 14  25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/66ГЗ СЛОБОДЕН ЧАИР 2030 АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/67ГЗ ЉУБОТЕН РАБОТНИЧКИ АД.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.   61 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/68ГЗ ВОДНО САНС -1 ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. 
КРАСНИЌИ 

Д. 
  114 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г на играчот на КК Црн Дрим, Котевски Т. (771), поради неспортски однос. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
 
  

        



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/69ГЗ ГКК ОХРИД ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ЈАНЕВСКИ Х. УПЕВЧЕВ Х.   39 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/70ГЗ ТФТ ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. 
ДИМОВСКИ 

А. 
  62 73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

M-18 МАЖИ   Г3 ОДЛУКИ КОЛО 14 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. Играчот. од екипата на КК Црн Дрим- Котевски Т.(лиц.бр.771) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                  1.200,00 денари.  
За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 12 12 0 1269 875 394 24 

2 ЦРН ДРИМ 13 10 3 1104 943 161 23 

3 ЧАИР 2030 АД 12 10 2 875 771 104 22 

4 ГОСТИВАР 12 8 4 839 784 55 20 

5 РАБОТНИЧКИ АД 13 6 7 936 874 62 19 

6 ГКК ОХРИД 13 3 10 689 882 -193 15 

7 ТФТ 13 2 11 717 941 -224 15 

8 ЉУБОТЕН 12 3 9 628 900 -272 14 

9 ПЕЛИСТЕР 12 2 10 720 807 -87 13 

 

 
 
 
 
 
 

 

М16 МАЖИ Г1  ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 14 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/66Г1 ЕУРО НИКЕЛ 2005 ФЕНИКС 2010 -2             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. ЧАДАМОВ И.  82 39 

Забелешки 

Екипата на КК Феникс 2010 – 2 не беше во можност да нстапи со 10 играчи(настапи со 7). 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/67Г1 СПОРТИСИМО АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. 
ТЕМЕЛКОВ 

И. 
 77 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/23Г1 ВИБАС ВОДНО САНС -1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. 
КРАСНИЌИ 

Д. 
 87 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/69Г1 СПОРТ ТИМ СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/25Г1 МКК КУМАНОВО ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ГАВРИЛОВСКИ А. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 59 64 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот Петковски К.(761) од екипата на КК„МКК Куманово“ заради неспортски однос. 

 

М-16 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 14 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на К.К.Феникс за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  
казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  
                                                                                                                 1.500,00денари. 

03. Играчот. од екипата на МКК КУМАНОВО Петковски К.(лиц.бр.761) за досудена ТГ по член 
53.1 се казнува со парична казна во износ од                                        1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС - 1 13 13 0 1316 642 674 26 

2 ВАРДАР 13 11 2 1267 690 577 24 

3 МКК КУМАНОВО 12 10 2 961 623 338 22 

4 ЕУРО НИКЕЛ 12 7 5 784 731 53 19 

5 СПОРТИСИМО 13 6 7 837 879 -42 19 

6 ВИБАС 12 4 8 730 857 -127 16 

7 ФЕНИКС 2010 - 2 13 3 10 597 966 -369 16 

8 АНГЕЛИ 12 2 10 610 949 -339 14 

9 СПОРТ ТИМ 12 0 12 332 1097 -765 12 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 14 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/66Г2 МЕГА БАСКЕТ ВОДНО САНС -2             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  54 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/22Г2 ЧАИР 2030 ГКК ОХРИД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КАХИЛ Е. БОГЕСКИ М. НИКОЧЕВИК Е.  20 0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/68Г2 АКАДЕМИЈА ФМП ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЧЕРВЕНКА Ј. ТОМСКИ Т.  81 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/69Г2 ЦРН ДРИМ ПЕЛИСТЕР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  38 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/70Г2 ТФТ ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. 
ДИМОВСКИ 

А. 
 34 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 14 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 14 14 0 1052 531 521 28 

3 АКАДЕМИЈА ФМП 14 12 2 1087 728 359 26 

2 ГОСТИВАР 14 10 4 1076 707 369 24 

4 ТЕТОВА БУЛС 14 10 4 1098 856 242 24 

5 ВОДНО САНС - 2 14 8 6 949 863 86 21 

6 ГКК ОХРИД 14 7 7 813 787 26 20 

7 ЦРН ДРИМ 14 3 11 671 896 -225 16 

9 ЧАИР 2030 14 3 11 507 829 -322 16 

8 ТФТ 14 3 11 559 990 -431 16 

10 МЕГА БАСКЕТ 14 0 14 663 1288 -625 14 

 

 

 

 

 
 

 

М-16 МАЖИ Г3 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 14  25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/66Г3 СЛОБОДЕН МЗТ СКОПЈЕ АД.             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/67Г3 КУМАНОВО АД. КОЖУВ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОЖИНОВСКА М. ГАВРИЛОВСКИ А. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 21 44 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на играчот Петковски К.(761) од екипата на КК„МКК Куманово“ заради неспортски однос. 

Досудена техничка грешка на клупа на екипата на КК„МКК Куманово“ заради неспортски однос. 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/68Г3 ФЕНИКС 2010 БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. 
СТОЈАНОВСКИ 

О. 
 80 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/69Г3 СТРУМИЦА БАСКЕТ КАМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.  42 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/70Г3 РАБОТНИЧКИ АД 
БАСКЕТ ДИНО 

ДЕЛИКАТЕС 
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. НИКОЧЕВИЌ Е. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
 105 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 14 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот. од екипата на МКК Куманово Петковски К.(лиц.бр.761) за досудена ТГ по член 53.1 
се казнува со парична казна во износ од                                               1.200,00 денари. 

03. Екипата на МKK Kуманово за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 
казна во износ од                                                                                  1.200,00 денари.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАСКЕТ КАМ 12 12 0 1121 565 556 24 

3 ФЕНИКС 2010 12 11 1 936 507 429 23 

4 РАБОТНИЧКИ АД 13 9 4 1124 702 422 22 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 12 9 3 1012 665 347 21 

5 СТРУМИЦА 13 6 7 809 965 -156 19 

6 БОРЕЦ БАСКЕТ 13 3 10 669 985 -316 16 

7 БАСКЕТ ДИНО ДЕЛИКАТЕС 12 4 8 598 957 -359 15 

8 КОЖУВ 13 2 11 494 832 -338 14 

9 КУМАНОВО АД 12 0 12 389 974 -585 11 

 

 
 

 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/22/Г1 РАБОТНИЧКИ АД. ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. НИКОЧЕВИЌ Е. 
ЦВЕТКОВСКА 

Н. 
 113 64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/23/Г1 МЗТ СКОПЈЕ АД -1 МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕРЗОВСКИ Д. КРСТЕВСКИ В. 
МИНЧЕВСКИ 

Д. 
 72 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/24/Г1 ЧАИР 2030 -2 ВОДНО САНС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КАХИЛ Е. БОГЕСКИ М. НИКОЧЕВИЌ Е.  31 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 8 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 8 8 0 774 427 347 16 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД - 1 8 6 2 640 433 207 14 

3 ВАРДАР 8 5 3 648 458 190 13 

4 ВОДНО САНС 8 4 4 584 549 35 12 

5 МЗТ УНИ БАНКА 8 1 7 350 575 -225 9 

6 ЧАИР 2030 - 2 8 0 8 191 745 -554 8 

 
 
 

 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 8 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/22/Г2 ВИБАС ФЕНИКС 2010             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

РАНГЕЛОВА И. ИВАНОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  36 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/23/Г2 СЛОБОДЕН ЧАИР 2030 -1       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/24/Г2 ИБА КУМАНОВО АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. ИВАНОВСКИ А. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 56 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 8 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 7 7 0 539 277 262 14 

2 КУМАНОВО АД 6 4 2 320 275 45 10 

4 ФЕНИКС 2010 7 3 4 338 401 -63 9 

3 ЧАИР 2030 - 1 6 2 4 287 318 -31 8 

5 ВИБАС 6 0 6 193 406 -213 6 

 

 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/22/Г3 СПОРТ ТИМ КОЖУВ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. ЧАДАМОВ И.  49 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/23/Г3 РОЛИНГ ПРО БАСКЕТ 2019       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.  58 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/24/Г3 СЛОБОДЕН ДИНО ДЕЛИКАТЕС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / /  / / 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 8 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО ДЕЛИКАТЕС 6 6 0 492 217 275 12 

2 КОЖУВ 6 5 1 412 273 139 11 

4 РОЛИНГ 7 3 4 356 455 -99 10 

3 СПОРТ ТИМ 6 2 4 311 291 20 8 

5 ПРО БАСКЕТ 2019 7 0 7 196 531 -335 7 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/22/Г4 ГКК ОХРИД МЗТ СКОПЈЕ АД            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈЧЕСКИ Д. ЈАНЕВСКИ Х. УПЕВЧЕВ Х  53 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/23/Г4 ГОСТИВАР ЦРН ДРИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  65 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/24/Г4 СЛОБОДЕН ЉУБОТЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

/ / / /  / / 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 8 25.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 2 6 5 1 396 290 106 11 

3 ЦРН ДРИМ 7 4 3 434 422 12 11 

2 ГКК ОХРИД 6 4 2 359 279 80 10 

4 ЉУБОТЕН 6 2 4 295 391 -96 8 

5 ГОСТИВАР 7 1 6 366 468 -102 8 

 

 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/09/Г1 ЧАИР 2030 МКК ВАРДАР             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЗАФИРОВСКИ Г. КРАСНИЌИ Д.  39 20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/10/Г1 ВОДНО САНС МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЈОВАНОВСКИ Н. УПЕВЧЕВ Х.  62 51 

Забелешки 

Досудена е ТГ на тренерот ма КК МЗТ Скопје Аеродром, Тео Митевски, поради приговор на судиска одлука. По 

досудувањето на ТГ, тренерот на КК МЗТ Скопје Аеродром влезе во терен внесувајќи му се во лице на судијата 
Никола Јовановски и при тоа гласно и недолично викаше на него за одлуката. Во еден момент дојде до физички  

контакт каде тренерот Тео Митевски со левата дланка го подудри Никола Јовановски на неговата десна 
надлактица по што беше досудена ИГ на тренерот Тео Митевски. 

 

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 5  25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК МЗТ Скопје -Митевски Т., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                     1.200,00 денари. 

03. Тренерот Митевски Т. од екипата на КК МЗТ СКОПЈЕ за досудена ИГ по член 53.4 се казнува 
со забрана за настап на два натпревара во сите лиги.  

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЧАИР 2030 5 5 0 247 174 73 10 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 5 3 2 225 172 53 8 

3 ВОДНО САНС 5 2 3 221 227 -6 7 

4 МКК ВАРДАР 5 0 5 119 239 -120 5 

 

 

 
 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/09/Г2 МВП СКОПЈЕ ИБА             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ГАВРИЛОВСКИ А. КРАСНИЌИ Д.  47 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/10/Г2 ФЕНИКС 2010 ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КАХИЛ Е. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  57 21 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 5 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 5 5 0 281 149 132 10 

2 ВАРДАР 5 3 2 215 188 27 8 

3 МВП СКОПЈЕ 5 1 4 176 235 -59 6 

4 ИБА 5 1 4 162 262 -100 6 

 
 
 

 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5  23.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/09/Г3 ТЕТЕКС ТТК КУМАНОВО АД             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. ДАБЕВСКИ С.  16 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/09/Г3 ТЕТОВА БУЛС РИНИА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  33 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

 

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 5 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КУМАНОВО АД 5 5 0 179 90 89 10 

2 ТЕТОВА БУЛС 5 4 1 211 94 117 9 

3 РИНИА 5 1 4 115 124 -9 6 

4 ТЕТЕКС ТТК 5 0 5 58 255 -197 5 

 
 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 5 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/09/Г4 АБА СТРУМИЦА СПОРТИСИМО             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ИВАНЧЕВ С. АНГЕЛОВ К.  41 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/10/Г4 СТРУМИЦА БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

АХТАРОВ К. ПОПЧЕВ К. АНГЕЛОВ К.  33 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 5 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БОРЕЦ 5 5 0 220 130 90 10 

2 СТРУМИЦА 5 3 2 212 119 93 8 

3 СПОРТИСИМО 5 1 4 153 229 -76 6 

4 АБА СТРУМИЦА 5 1 4 99 206 -107 6 

 

 

М16 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 10 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/37/Г1 БАДЕЛ 1862 ШКУПИ             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. МИНЧЕВСКИ Д. ТОМСКИ Т.  82 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/38/Г1 БАСКЕТ КАМ РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ДЕСПОТОВСКИ М. ТОМСКИ Т.  50 11 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/39/Г1 СЛОБОДЕН  РИНИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/40/Г1 КРИВА ПАЛАНКА МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

БОЖИНОВСКА М. ГАВРИЛОВСКИ А. 
ЗАФИРОВСКИ 

Г. 
 42 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М16 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 10 25.03.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 8 8 0 573 254 319 16 

2 МЗТ СКОПЈЕ 9 7 2 548 412 136 16 

3 КРИВА ПАЛАНКА 9 6 3 465 422 43 15 

4 БАСКЕТ КАМ 9 5 4 405 352 53 14 

5 РИНИА 8 2 6 333 412 -79 9 

6 ШКУПИ 8 2 6 260 400 -140 9 

7 РАБОТНИЧКИ 9 0 9 257 589 -332 9 

 
 

 

М16 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/16/Г2 ГКК ОХРИД СТРУГА 2009             

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КОСТОВСКИ Т. МИЦКОСКИ Д. АНГЕЛОВ О.  32 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/17/Г2 ПРОБАСКЕТ КАВАДАРЦИ ГОСТИВАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ   70 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/18/Г2 ВАРДАР ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

НИКОВ М. КЕСТЕВ К. УПЕВЧЕВ Х.  104 24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М16 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 6 25.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 6 0 441 162 279 12 

2 ПРОБАСКЕТ КАВ. 6 5 1 358 294 64 11 

3 СТРУГА 2009 6 4 2 301 266 35 10 

4 ГКК ОХРИД 6 2 4 271 326 -55 7 

6 ТЕТОВА БУЛС 6 1 5 211 452 -241 6 

5 ГОСТИВАР  6 0 6 217 299 -82 5 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 

М12 ЖЕНИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/19/Г1 СТРУГА 2009 РАБОТНИЧКИ            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  39 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/20/Г1 ВАРДАР СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/21/Г1 РИНИА СПОРТ ТИМ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. 
ПЕТРОВСКИ 

Д. 
 07 19 

Забелешки 

Домашната екипа настапи само со шест играчи спремни за натпревар. 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 7 25.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на ЖКК Ринија за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се  
казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  
                                                                                                                 2.000,00денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 5 5 0 190 107 83 10 

3 СПОРТ ТИМ 6 3 3 137 148 -11 9 

2 СТРУГА 2009 5 3 2 143 114 29 8 

4 РАБОТНИЧКИ 6 2 4 160 148 12 8 

5 РИНИА 6 1 5 51 164 -113 7 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

 

 

М12 ЖЕНИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 25.03.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/19/Г2 БАДЕЛ 1862 МВП            

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 

резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А. 
КРАСНИЌИ 

Д. 
 27 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/20/Г2 БАСКЕТ КАМ СЛОБОДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

/ / / / / / 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-12/21/Г2 ПАТРИОТ 
БАСКЕТ ДИНО 

ДЕЛИКАТЕС 
      

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија 2 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

Р. 
 39 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 7 25.03.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 6 6 0 202 144 58 12 

2 БАСКЕТ КАМ 5 4 1 162 104 58 8 

3 БАСКЕТ ДИНО Д. 6 2 4 169 187 -18 8 

4 МВП СКОПЈЕ 6 2 4 142 185 -43 8 

5 БАДЕЛ 1862 5 0 5 112 167 -55 5 

 


